БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы
БАЙМА?  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ХАКИМИ»ТЕ

453630, Байма7 7ала3ы, С.Юлаев проспекты, 36

тел.: 3-12-40, 3-14-47, факс 3-12-51
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453630,г.Баймак, пр. Салавата Юлаева, 36

тел.: 3-12-40, 3-14-47, факс 3-12-51

КАРАР
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «17 »  январь   2022 й.              № 5                       «17 »   января  2022г.
«Об антитеррористической комиссии муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 18 апреля 2018 года № 82-ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона
«О противодействии терроризму» и решением председателя антитеррористической комиссии Республики Башкортостан – Главы Республики Башкортостан от 29 августа 2018 года № 1,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав антитеррористической комиссии Администрации сельского поселения Темясовский сельский совет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан (приложение № 1).
2.Утвердить Подпрограмму профилактики терроризма и экстремизма на 2022-2024 года Администрации сельского поселения Темясовский сельский совет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.(приложение № 2).
3.Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
       Глава сельского поселения           А.Г. Байрамгулова